
Cena za osobu:     14 280 Kč
Varianta:                  Autobusem (Praha )
Odjezd:                     12.07.2024 19:00 
Návrat:                     21.07.2024 10:00

Baví tě teplo, sluníčko, sport a moře? Máš rád a ráda záhady a
dobrodružství? Staň se členem Klubu Piraň, tajemného společenství z
prostředí formule 1. Budeš šéfem týmu, televizním komentátorem,
novinářem, jezdcem závodního auta i fanouškem formule 1. Pojeď
zažít úžasných deset dnů plných báječné zábavy a pohody s kamarády
k Jaderskému moři na italskou pláž! Vdechni každé ráno svěžest
přímořského vzduchu ve stínu piniových stromů a prožij netradiční
táborový pobyt, kde nic není nemožné a vše je nezapomenutelné.
Tábor je určen pro děti od 7 do 16 let.

Dětský tábor v Itálii 2024
Lido degli Scacchi



Cena zahrnuje:
8x snídaně, obědy a večeře – 2 chody s přílohou, ovoce, dezert + voda
8 dní v klimatizovaných mobilhomech se vším komfortem
dopravu tam i zpět autobusem (odjezdy z Prahy a Českých Budějovic)
pitný režim a svačiny
netradiční táborový program z prostředí formule 1
vstup do bazénu
vstup do dětského zábavního centra Floraland
originální táborové tričko „Klub Piraň 2024“
pobytovou taxu
pojištění cestovní kanceláře a zákonný poplatek do Garančního fondu CK ČR

Cena nezahrnuje:
výlet na závodní okruh v Imole a muzea Ferrari v Maranellu, nebo do
zábavního parku Mirabilandia - 60 Eur (doprava a vstupné)
cestovní a storno pojištění: 350 Kč / pobyt

Platební podmínky:
zálohová platba 50%
doplatek 30 dní před odjezdem 50%

Dětský tábor v Itálii 2024
Lido degli Scacchi

Ubytování:
děti jsou ubytováni ve dvou typech mobilhomů
vybavených WiFi, klimatizací a lůžkovinami
Raffaello Standard (trilo): obývací pokoj s kuchyňským
koutem a možností přistýlky pro 5. osobu (gauč),
ložnice s dvoulůžkem, pokoj se dvěma lůžky, koupelna,
veranda, klimatizace
Tiziano (bilo): obývací pokoj s kuchyňským koutem a
gaučem na spaní (vhodný pro dvě děti), ložnice s
dvoulůžkem, koupelna, veranda, klimatizace



Stravování:
děti mají plnou penzi + pitný režim
bohatou snídani včetně teplých jídel
obědy a večeře ze tří chodů (předkrm – těstoviny, hlavní jídlo, dezert nebo
zmrzlina, zeleninový bufet)
ke svačinám dostávají ovoce
Jídla jsou podávána v restauraci kempu

Vybavení kempu Florenz:
Holliday Village Florenz se nachází v letovisku Lido degli Scacchi a je ideálním
místem pro táborový pobyt dětí, proto je využívají i skupiny dětí z Itálie, Francie a
Španělska.
K dispozici je bazén (koupací čepice povinná), který je rozdělen na dvě části –
první dosahuje v nejhlubším místě hloubky 1,50 m; druhá část s hloubkou 0,50 m
je určena malým dětem.
Kemp nabízí animační programy nejen pro děti a mládež, ale i pro dospělé. Pro
děti je zde dětské hřiště – Floraland. Dále je k dispozici řada sportovních aktivit –
fotbal, tenis, volejbal, basketbal, škola plachtění a fitness. Hosté mohou využít
nabídky pizzerie, dvou restaurací, dvou barů, plážového baru a supermarketu.

Pořadatelem tábora je cestovní kanceláří CK Prima a Tábory Tork.

Díky Lego.

Dětský tábor v Itálii 2024
Lido degli Scacchi


